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ВРЕМЕ ГАРАНТОВАНОГ СЕРВИСИРАЊА 
 
Под тим се подразумева време у којем гарантујемо сервис, прибор и 

резервне делове, почевши од дана куповине апарата. 

Време гарантованог сервисирања је у складу са важећим законским 
прописима. 
У случају промене модела и дизајна апарата рок за замену делова 
којима је промењен дизајн је у законском року. 
После овг рока измењене делове обезбеђујемо у новим дизајнима. 
 
 

УСЛОВИ ГАРАНЦИЈЕ 
 
Гаранција на производ вази у периоду од 2 године од датума 

куповине.  
Гаранција не важи за стакло, стаклокерамичку плочу и физичка 
оштећења настала након куповине. ПРОИЗВОЂАЧ ЗАДРЖАВА СВА 
ПРАВА ИЗМЕНЕ. 
Апарат ће у гарантном року исправно функционисати само ако се користи  
у складу са овим упутством за прикључење и употребу. 

Гаранција престаје да важи ако се утврди да је: 

- прикључивање производа или поправку обавило неовлашћено 
лице, односно ако су били уграђени неоригинални делови, 
- ако апарат није правилно коришћен у складу са овим упутством, 
- ако је при употреби дошло до механичког оштећења апарата, 
- ако је поправке кварова вршило неовлашћено лице, 
- ако је апарат коришћен у комерцијалне сврхе, 
- ако је оштећење настало у транспорту после продаје апарата, 
- ако је до кварова дошло због неправилне монтаже, неправилног 
одржавања или механичког оштећења од стране купца, 
- ако је до квара дошло услед превеликог или премалог напона 
као и због више силе. 
Кварове на апарату Вам можемо отклонити и ван гарантног рока са 
оригиналним резервним деловима на које такође дајемо гаранцију под 
истим условима. 
Ова гаранција не искључује нити утиче на права потрошача у вези са 
саобразношћу робе сходно законским прописима.Ако испоручени 
производ није саобразан уговору,потрошач има право да захтева од 
продавца да без надокнаде отклони ту несаобразност оправком или 
заменом производа сходно важећиом законским прописима. 
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VRIJEME ZAJAMČENOG SERVISIRANJA 
 
Pod tim se podrazumijeva vrijeme u kojemu jamčimo servis, pribor i 

rezervne dijelove, počevši od dana kupovine aparata. 

Vrijeme zajamčenog servisiranja je sukladno važećim zakonskim propisima. 
U slučaju promjene modela i dizajna aparata rok za zamjenu dijelova kojima 
je promijenjen dizajn je u zakonskom roku. 
Poslije ovog roka izmijenjene dijelove osiguravamo u novim dizajnima. 

 

UVJETI JAMSTVA 
 
Jamstvo na proizvod vrijedi u zakonski definiranom roku.  
Jamstvo ne vrijedi za staklo, staklokeramičku ploču i fizička oštećenja 
nastala nakon kupnje. 
PROIZVOĐAČ PRIDRŽAVA SVA PRAVA IZMJENE.  
Aparat će u jamstvenom roku pravilno funkcionirati samo ako se koristi u 
skladu sa ovim uputama za priključenje i uporabu. Jamstvo prestaje vrijediti 
ako se utvrdi da je:  
-priključivanje proizvoda ili popravku obavila neovlaštena osoba, odnosno 
ako su bili ugrađeni neoriginalni dijelovi, 
-ako aparat nije pravilno korišten sukladno ovim uputama, -

ako je pri uporabi došlo do mehaničkog oštećenja aparata,  
- ako je popravke kvarova radila neovlaštena osoba, 
-ako je aparat korišten u komercijalne svrhe, 

-ako je oštećenje nastalo u transportu poslije prodaje aparata, 
- ako je do kvarova došlo zbog nepravilne montaže, nepravilnog održavanja 
ili mehaničkog oštećenja od strane kupca, 
-ako je do kvara došlo uslijed prevelikog ili premalog napona kao i zbog više 
sile. 
Kvarove na aparatu Vam možemo otkloniti i izvan jamstvenog roka s 
originalnim rezervnim dijelovima na koje također dajemo jamstvo pod istim 
uvjetima. 
Ovo jamstvo ne isključuje niti utječe na prava potrošača u svezi sa 
sukladnošću robe zakonskim propisima. Ako isporučeni proizvod nije 
sukladan ugovoru, potrošač ima pravo zahtijevati od prodavatelja da bez 
nadoknade otkloni tu nesukladnost popravkom ili zamjenom proizvoda 
primjereno važećim zakonskim propisima. 
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ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ГАРАНЦИЈАТА И СЕРВИСИРАЊЕ  
Под ова се подразбира време во кој се гарантира сервис, прибор и 
резервни делови, почнувајќи од денот кога сте го купиле апаратот. 
Времетраењето на гаранцијата и сервисирање е во согласност со 
законските прописи.  
Во случај на промена на моделот и дизајнот на апаратот рокот за 
замена на деловите со кои е применет дизајнот е во законски рок. 
После овој рок измените на делови ги обезбедуваме во нов дизајн. 
 

УСЛОВИ НА ГАРАНЦИЈА  
Гаранцијата на производот важи во законски дефинираниот рок. 
Гаранцијата не важи за стакло, стаклокерамички плочи и физички 
оштетувања настанати после купувањето. ПРОИЗВЕДУВАЧОТ ГИ 
ЗАДРЖУВА СИТЕ ПРАВА НА ИЗМЕНИ.  
Апаратот ќе фунционира исправно во гарантираниот рок кој го нуди 
произведувачот, само ако се користи во согласност со упатството за 
приклучување и употребување. Гаранцијата престанува да важи ако се 
утврди дека:  
- приклучувањето или поправка на апаратот ја извршило 
неовластено лице, односно ако биле вградени неоригинални делови, 
- ако апаратот не е правилно користен во согласност со овие 
упатства, 
- ако при употребување дојде до механичко оштетување на 
апаратот, 
- ако поправка на дефектот го извршил неовластено лице, 
- ако апаратот е употребуван во комерцијални цели, 
- ако оштетување настанало во транспорт после продавање на 
апаратот, 
- ако настанало оштетување заради неправилна монтажа, 
неправилно одржување или механичко оштетување од страна на 
купувачот, 
- ако оштетувањето настанало поради преголем или мал напон 
како и поради преголема моќ. Дефектите на апаратот можеме да ги 
поправиме и после истекувањето на гаранцијата со оригинални 
резервни делови на кои исто така даваме гаранција под истите услови. 
Ова гаранција не исклучува или влијае на правата на произведувачот 
во врска со сообразноста на робата согласност со законските прописи. 
Ако испорачаниот производ не е сообразен на договород, 
потрошувачот има право да бара од продавачот без надохнадување да 
ја тргне таа несообразна поправка или да ја замени во согласност со 
важечките законски прописи. 
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